
 

 

 

Milicz, dnia 25 października 2022 roku  

 

 

IF.271.23.12.2022 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

      Burmistrz Gminy Milicz, z. s. ul. Trzebnicka 2, 56-300 Milicz, tel. (71) 38 40 004, 

faks (71) 3841119, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje o 

wyniku postępowania, w trybie podstawowym p. n. „BANKOWA OBSŁUGA 

BUDŻETU GMINY MILICZ I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W 

LATACH 2022-2026”, zgodnie z S.W.Z., nr IF.271.23.2022 z 11.10.2022 roku. 

Złożonych ofert: 1 z czego wykluczono i odrzucono : 0.  

 

Wybrano ofertę Wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Miliczu, ul. Trzebnicka 7, 56-300 

Milicz.   

Cena (brutto) oferty (wartość obsługi bankowej w okresie obowiązywania umowy):  

249.288,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt 

osiem złotych 00/100).  

 

Uzasadnienie: 

Oferta złożona przez wymienionego Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego. 

Wymieniony oferent złożył najkorzystniejszą ofertę. W związku z powyższym postanowiono 

udzielić zamówienia publicznego powyższemu Wykonawcy. Poniżej przedstawiamy 

streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

Kryteria oceny ofert :  

a)  Cena – 60% (60 pkt), b) Oprocentowanie środków na rachunkach bankowych 

bieżących i pomocniczych Zamawiającego – 20% (20 pkt); c) Koszt kredytu w 

rachunku bieżącym budżetu – 20% (20 pkt). 

Oferta nr 1:  Bank Spółdzielczy w Miliczu, ul. Trzebnicka 7, 56-300 Milicz. Oferta 

powyższego Wykonawcy otrzymała w poszczególnych kryteriach  łącznie – 100 pkt.  
 

Zamawiający może  zawrzeć umowę na podstawie art. 308 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w terminie  

krótszym  niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia   o wyborze najkorzystniejszej oferty, przy 

użyciu komunikacji elektronicznej, w przypadku gdy w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Otrzymują:   

1.Wykonawca, który złożył ofertę;   

2. a/a. 


		2022-10-25T11:23:12+0200




